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                                                         VENDIM 

                                                                  PËR 

SHQYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E DISA LISTAVE SHUMEMËRORE TË SUBJEKTIT 

ZGJEDHOR “ALEANCA LIBERALE E DJATHTË”, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES 

VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

 

Sot, më datë  3.4.2023, unë Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtova kërkesën:  

KËRKUES:               Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë” me shkronja nistore “ALD” 

OBJEKTI: Miratimi i disa listave shumemërore të Koalicionit “Aleanca Liberale e 

Djathtë”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 

maj 2023. 
 

BAZA LIGJORE:  Nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë  

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të 

udhëzimit nr.1, datë 18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për 

depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, afatet për 

publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të 

kandidimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore”, dhe të 

shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5, të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin 

e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione 

publike” 

VËREJ: 

 

Presidenti i Republikës me dekretin nr. 13864, datë 24.10.2022, ka caktuar datën 14 maj 2023, si 

datën e zhvillimit të zgjedhjeve për organet e qeverisjes vendore. 
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Me vendimin nr. 177, datë 14.3.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, Koalicioni 

“Aleanca Liberale e Djathtë” është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për organet e 

qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023. 

 

Në mbështetje të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, subjekti zgjedhor “Aleanca Liberale e Djathtë” ka paraqitur 

në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e listave shumemërore. 

 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumemërore të kandidatëve për anëtarë të këshillit bashkiak, për bashkitë Durrës, 

Fier, Kamëz, Lezhë, Lushnjë, Shkodër dhe Tiranë, të subjektit zgjedhor “Aleanca Liberale e Djathtë” 

dhe dokumentacionin përkatës ligjor të paraqitur, dhe konstatoi se ishte në përputhje me 

kërkesat e parashikuara nga nenet 67 dhe 72 të Kodit Zgjedhor. 

 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit 

të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, kandidatët 

për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Durrës, Fier, Kamëz, Lezhë, Lushnjë, Shkodër dhe 

Tiranë, të subjektit zgjedhor Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë”, kanë depozituar formularët 

e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si organi kompetent për administrimin, 

verifikimin, zbatimin e ndalimeve për zgjedhjen dhe emërimin në funksionin publik.  

 

Nga verifikimi prima facie i formularëve të vetëdeklarimit të kandidatëve për anëtarë të këshillit 

bashkiak rezulton se, të gjithë kandidatët e listave shumemërore nuk kanë deklaruar asnjë të 

dhënë që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja “b” 

dhe pika 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit, nëpërmjet postës elektronike ka 

kërkuar informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore, nëpërmjet komunikimit 

elektronik. Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore me anë të komunikimit elektronik në 

datën 29.3.2023 ka dërguar verifikimin e të dhënave për të gjithë kandidatët për anëtarë të 

këshillit bashkiak, përkatësisht për bashkitë: Durrës, Fier, Kamëz, Lezhë, Lushnjë, Shkodër dhe 

Tiranë, të subjektit zgjedhor të Koalicionit “Aleanca Liberale e Djathtë”, sipas së cilës rezulton se: 

  

1. Kandidatët e propozuar nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë”, në listën 

shumemërore për këshillin bashkiak Durrës (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë, përvec kandidatëve, z.Fdajet Brecani, z.Xhevair Islamukaj dhe 

z.Ervin Lila, pas verifikimit të dërguar pranë Drejtorisë së Pergjithshme të Burgjeve, janë 

të dënuar, por rezultojnë të mos jenë në kushtet e nenit 2, të ligjit 138/2015.  
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2. Kandidatët e propozuar nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë”, në 

listën shumemërore për këshillin bashkiak Fier (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

3. Kandidatët e propozuar nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë”, në 

listën shumemërore për këshillin bashkiak Kamëz (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

4. Kandidatët e propozuar nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë”, në 

listën shumemërore për këshillin bashkiak Lezhë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

5. Kandidatët e propozuar nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë”, në 

listën shumemërore për këshillin bashkiak Lushnjë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në 

kushtet e ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar 

me vendim penal të formës së prerë. 

6. Kandidatët e propozuar nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë”, në 

listën shumemërore për këshillin bashkiak Shkodër (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në 

kushtet e ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar 

me vendim penal të formës së prerë. 

7. Kandidatët e propozuar nga subjekti zgjedhor Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë”, në 

listën shumemërore për këshillin bashkiak Tiranë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015 pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

 

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile, nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për 

verifikimin e të dhënave për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Durrës, 

Fier, Kamëz, Lezhë, Lushnjë, Shkodër dhe Tiranë, të subjektir zgjedhor Koalicioni “Aleanca 

Liberale e Djathtë”.  

Referuar ligjit, nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen 

ose shtrojnë funksione publike”, i ndryshuar dhe Kreut V, të vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit, 

“Për përcaktimin e rregullave të detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 

138/2015”, të dhënat e deklaruara në formularin e vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur 

nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, të 

subjektit zgjedhor Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë”, nuk përbëjnë kusht për mosregjistrimin 

e kandidatëve, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023.  

 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore  

të subjektit zgjedhor Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë”, për zgjedhjet për organet e 

qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur është në 
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përputhje me kriteret e përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, udhëzimin nr. 1, datë 18.1.2023 “Për 

përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, afatet 

për publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore”, dhe në nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, 

të ndryshuar, 

V E N D O S: 

1. Miratimin e listave shumemërore tё kandidatёve pёr anëtarë të këshillit bashkiak, në 

Bashkitë Durrës, Fier, Kamëz, Lezhë, Lushnjë, Shkodër dhe Tiranë, të subjektit zgjedhor 

Koalicioni “Aleanca Liberale e Djathtë”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 

të datës 14 maj 2023, sipas lidhjes nr. 1, që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.  

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                                                                           Ilirjan CELIBASHI 

 

 



Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Liberale e Djathtë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

16/07/1975 FEntela Ymer Hoxha 1

02/02/1971 MArben Elez Kurmeka 2

14/10/1989 FRomina Isuf Morina 3

04/02/1972 MEnis Rifat Fani 4

01/07/2004 FMelisa Fabjan Gashi 5

14/01/1994 MGerard Sami Duka 6

02/04/1980 FValbona Rexhep Çela 7

20/12/2004 MJuljan Fidajet Breçani 8

28/09/2001 FKlara Gurali Xhindi 9

19/09/1998 MFlorian Januz Margjeka 10

14/09/1984 FFlorida Veli Hysa 11

02/06/2000 MDonald Hajdar Ramadanaj 12

26/04/1946 FSuzana Qazim Hoxha 13

23/04/1973 MAgron Sulejman Hoxhaj 14

08/03/1981 FValmira Ramë Kurmekaj 15

18/03/1965 MNuredin Rrustem Kurmekaj 16

09/03/1970 FGjyl Hazir Aliaj 17

28/08/1958 MAjet Zenel Nezaj 18

26/05/1977 FMerita Elez Hoxhaj 19

10/02/1937 MElez Murat Kurmeka 20

25/06/1952 FGjylë Hazir Kurmeka 21

10/06/1971 MPetrit Hasan Aliaj 22

25/12/1958 FLiliana Sherafedin Dervishi 23

02/07/1966 MAhmet Syl Hilaj 24

14/07/1997 FKlevisa Astrit Kucaj 25

10/09/1969 MAli Ibrahim Rrustaj 26

27/04/1981 FArjana Maxhun Breçani 27

18/01/1995 MLeandro Imer Barushi 28

05/05/2003 FElsa Ali Rrustaj 29

03/06/1953 MHaxhi Mehmet Dunisha 30

09/10/1970 FMire Bilal Kucaj 31

29/04/1971 MMuharrem Qamil Shkreli 32

22/03/2004 FXhenis Gentian Kacani 33

15/03/1989 MAlbian Zamir Sulejmani 34

02/05/1966 FMimoza Arqile Prifti 35

20/05/1971 MBesim Ymer Hoxha 36

Data: 03.04.2023
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Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Liberale e Djathtë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

07/03/1975 FEtleva Enver Kotorri 37

02/08/1975 MGentian Ali Bala 38

20/10/1997 FOrnela Ali Rrustaj 39

19/10/1968 MPal Nikoll Prebibaj 40

06/02/2002 FBenalda Arben Musaku 41

10/01/1975 MEldi Thanas Beho 42

05/07/1982 FBlerina Muhamet Hoxha 43

20/06/1987 MHergi Viktor Delhysa 44

14/11/1993 FXhesika Kujtim Dema 45

01/02/1956 MQemal Emin Dervishi 46

30/03/1965 FMajlinda Sadik Mone 47

01/12/2001 MEsli Ylli Kasa 48

03/12/1977 FVioleta Rexhep Kurmeka 49

30/03/1980 MVasien Leonidha Rebi 50

15/11/1968 FNurie Ram Margjeka 51

10/05/1987 MErvin Suri Zogu 52

 52Kjo listë mbyllet me numrin rendor
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Lidhja 1

FierBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Liberale e Djathtë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

13/12/1989 MGentian Hasan Koçi 1

18/10/1993 FZamira Xhevat Mernica 2

16/02/1997 MKlidion Shaban Balo 3

23/09/1988 FBesmira Xhemil Hoxha 4

04/12/1992 MAlvaro Enver Shehaj 5

11/11/1995 FEleni Spiro Pipa 6

16/09/1965 MAjet Xhezo Ramaj 7

13/02/1971 FValbona Nikolla Radoja 8

14/02/1970 MSadik Xhevat Kavaja 9

31/10/1993 FVjola Bajram Gjika 10

10/11/1967 MHaki Sali Gurguri 11

16/02/1989 FMatilda Petraq Duda 12

30/04/1967 MArian Kadri Hoxhaj 13

19/06/1989 FEda Llukan Kodhelaj 14

11/10/1983 MAlket Bektash Osmani 15

22/08/1993 FAni Faik Ferra 16

17/07/1988 MFatjon Muhamet Mernica 17

28/06/1992 FXhormina Xhoxhi Behari 18

10/03/1969 MVirjon Xhafer Hasaj 19

06/12/1984 FAnjeza Vladimir Bejleraj 20

11/06/1989 MArbëri Petrit Haxhi 21

24/04/1994 FFatma Xhevair Meoniçi 22

20/06/1983 FJoralda Vangjush Demiraj 23

21/08/1981 MElton Zenjel Jahaj 24

07/04/2001 FJuljana Gramoz Hoxhaj 25

19/07/1985 MErmal Isa Hoxha 26

28/02/1982 FEdiola Hetem Rapaj 27

10/09/1981 MArmando Bujar Bejleraj 28

17/06/1987 FMaltina Shkëlqim Ruko 29

01/04/1963 MSali Ahmet Isufaj 30

21/12/1995 FKostandina Xhevair Koçi 31

15/03/1989 MValerio Gramos Kodhelaj 32

14/08/1994 FEridjola Tomi Gega 33

02/11/1984 MAfrim Bektash Ferko 34

20/10/1992 FAthina Arqile Nani 35

10/04/2001 MErdit Besnik Abazaj 36

Data: 03.04.2023
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Lidhja 1

FierBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Liberale e Djathtë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

07/02/2004 FMerita Fatmir Muçaj 37

30/03/1983 MGentian Todi Thomo 38

28/02/1969 MSabaudin Selim Lilaj 39

27/04/1999 FXhesiana Behar Gjini 40

05/01/1982 FMirela Latif Gjoka 41

29/04/1992 MStiv Josif Shyti 42

29/03/2002 FEleni Rinor Troka 43

09/09/1990 MElvis Perparim Maloku 44

21/08/1987 FMarsela Fatmir Haruni 45

12/10/1972 MHamit Muharrem Gjoka 46

10/09/1980 FLindita Petrit Troka 47

12/05/1981 MErjon Petro Pina 48

19/02/1963 FRamize Ramadan Mernica 49

11/06/1989 MPrifido Todi Mita 50

29/04/1981 FValmira Sami Prelezi 51

19/07/1998 MEmanuel Erzen Xhyliu 52
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Lidhja 1

LushnjeBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Liberale e Djathtë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

01/01/1962 MJakup Haqif Beqiri 1

05/05/1981 FJulia Viktor Mbriçe 2

13/12/1988 MRigert Hasan Zeneli 3

26/09/1983 FElona Ndriçim Dedej 4

10/08/1975 MDritan Demir Bali 5

03/05/1999 FEdita Zenel Rojba 6

18/06/1987 MErgest Ilirjan Shasivari 7

01/04/1991 FMatilda Luan Trashi 8

21/02/1990 MAndi Pajtim Dubare 9

08/02/2000 FIrvena Alfred Bejkosala 10

15/12/1993 MShyqëri Xhevahir Sharka 11

26/07/1999 FEmanuela Sokol Karame 12

13/02/1981 MGazmir Tajar Plakalliu 13

18/11/1994 FPaola Thanas Hajdini 14

10/07/2002 MEmanuel Agron Toska 15

24/06/1999 FLukrecia Sokol Aliaj 16

19/04/1992 MLiridon Rrahman Xheleshi 17

01/02/2001 FErestina Hashim Lata 18

23/09/1967 MAleks Gjergj Basha 19

08/07/2004 FAlma Ilir Hoxha 20

01/04/1986 MAron Faslli Shabani 21

12/04/1999 FKlaudia Aleksandër Gjyshja 22

14/06/1996 MFranc Adriatik Kaja 23

13/06/1988 FAnita Pazait Pasha 24

05/10/1974 MLirim Nevrus Kaido 25

07/08/1998 FSonja Ilir Sula 26

23/06/2004 MIgli Perparim Dedej 27

12/05/1988 FBletina Latif Zeneli 28

27/09/1991 MErvis Hysenj Kaja 29

18/09/1976 FBujana Avdi Bardho 30

06/03/1998 MRenaldo Andrea Mihali 31

28/09/1996 FEsmeralda Ilir Cjapi 32

24/06/1995 MEmiljano Ilir Zeneli 33

25/02/1976 FLindita Petrit Kaja 34

18/03/1983 MFlorian Astrit Hajdini 35

24/03/1981 FZinaida Fadil Zeneli 36

Data: 03.04.2023
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Lidhja 1

LushnjeBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Liberale e Djathtë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

24/04/2004 MMateo Altin Topi 37

26/11/1958 FMynevere Elmas Zeneli 38

04/01/1996 MMili Izet Cani 39

01/04/1984 FEnekeleda Skëndo Beqiri 40

11/10/2002 MAleksandros Dhionis Braholli 41

28/03/1983 FRovena Hasan Toska 42
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

28/04/1960 MSuri Ramis Damzi 1

04/05/1992 FEtleva Gjergj Damzi 2

16/03/1980 MElvis Nikoll Preçi 3

14/06/1997 FEmirjana Llesh Nikolli 4

07/09/1991 MErnest Tonin Nikolli 5

08/04/1973 FArta Shuqri Xhari 6

01/09/1969 MMersim Hekuran Xhari 7

07/09/1971 FFlora Mark Simonaj 8

10/06/1966 MLek Zef Simonaj 9

28/10/1993 FMirilinda Kol Preçi 10

24/04/1957 MNdrek Bib Përndoj 11

31/08/1976 FValbona Pashko Kadeli 12

16/12/1955 MAzem Januz Baliaj 13

03/03/1998 FKristina Agim Kolaj 14

22/12/1978 MMahmut Shaqir Haldeda 15

13/04/1983 FGentiana Shaqir Fera 16

22/06/1980 MRidjan Lulzim Fida 17

07/06/1986 FZelihe Idriz Haldeda 18

20/05/1994 MKristian Gjin Preçi 19

11/12/1975 FFlora Nikoll Pergjoni 20

04/04/1982 MEnis Lulzim Fida 21

23/01/1990 FEriola Loni Preçi 22

12/06/1986 MSajmir Nuri Zuna 23

19/11/2001 FArtjola Shpétim Damzi 24

19/08/1955 MMartin Prend Simonaj 25

04/02/1973 FFlora Preng Preçi 26

27/11/1989 MElson Ndue Canga 27

12/12/1974 FMargerita Ndue Ndreu 28

08/04/1958 MGjergj Pal Ndreca 29

05/12/1992 FDenisa Agim Fida 30

19/03/1972 MIlir Ibrahim Rajta 31

19/05/1965 FLizë Gjon Ndreca 32

28/06/1992 MBesmir Fatmir Kryeziu 33

11/02/1978 FNafije Qamil Rajta 34

16/10/2000 MAgustin Ndue Shahini 35

29/04/1986 FElona Medat Fida 36
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04/06/1992 MKlodian Prend Kolaj 37

24/09/1983 FLumturie Ali Damzi 38

28/05/1977 MIsmet Demir Fera 39

04/08/1971 FValbona Rustem Damzi 40

05/08/1994 MViktor Gjin Marku 41

26/05/1958 FDefe Fil Damzi 42
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11/04/1963 MMuharrem Rrustem Shkjau 1

21/05/1961 FValentina Sadik Shkjau 2

18/05/1995 MArlind Besnik Shkjau 3

15/04/1998 FAnisa Muharrem Shkjau 4

06/04/1947 MXhemal Rrustem Shkjau 5

24/07/1967 FMimoza Shefik Shkjau 6

03/01/1969 MBenjamin Ylber Idrizi 7

21/06/1991 MIzmir Kadri Xhaka 8

25/02/1979 FTeuta Ismajl Zallina 9

15/05/1966 MNuh Selim Dani 10

12/01/1974 FValbonë Shefik Lushaj 11

16/06/1991 MAldo Tish Pali 12

12/05/1970 FAgime Smajl Beqiri 13

10/11/1999 MSamuel Muharrem Shkjau 14

05/09/1978 FEljana Fatmir Cufaj 15

11/05/1976 MAfrim Reshit Cufaj 16

06/02/1968 FFitnete Rrustem Beqiri 17

01/05/1959 MAgim Shefqet Beqiri 18

12/12/1985 FArvenola Agim Shkjau 19

29/05/2003 MMateo Ervin Gjini 20

20/10/1995 FFatjona Kujtim Shkjau 21

06/04/1958 MHalil Rrustem Shkjau 22

30/04/1985 FMirela Hysen Shkjau 23

22/02/1972 MBesim Muhamet Hasani 24

01/09/1979 FRudina Fadil Cani 25

11/09/1999 MEnes Afrim Zallina 26

03/11/1982 FEnkeleida Gjon Guri 27

04/04/1970 MAgron Shefik Cani 28

22/01/1986 FAnxhela Petrit Kocali 29

09/08/1980 MArben Xhemal Tyli 30

29/07/1992 FArjeta Skender Çelaj 31

12/12/1988 MBesjan Pëllumb Dardha 32

13/12/1995 FEdisona Bahri Arçi 33

25/08/1996 MDeivis Vasel Bregu 34

28/06/1984 FEsmeralda Ismet Qershija 35

27/03/1985 MEtlant Fadil Heta 36
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30/03/1957 MJemin Selman Daija 37

02/08/1962 FLirije Abaz Daija 38

06/12/1986 MKujtim Rifat Shkjau 39

24/09/1989 FMalvina Naim Gjika 40

05/02/1974 MKujtim Shyqyri Lugu 41

10/08/1981 FShqipe Zeqir Halilaj 42

24/01/1986 MLulzim Sadri Zymeri 43

09/09/2000 FSabina Gjergj Guri 44

13/04/1991 MZamir Bashkim Beqiri 45

26/06/1994 MAlmir Pëllumbb Dardha 46

01/04/1958 FZyhra Rexhep Shkjau 47

11/06/1966 MEnver Jakup Daija 48

15/10/1990 FSuada Medo Dekovi 49

08/10/1989 MErgys Gëzim Pjeshka 50

23/04/1983 FAlida Sabah Hasani 51
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

19/06/1971 MPetrit Selim Gjorgji 1

28/02/1992 FAdelina Islam Muja 2

01/08/1959 MFadil Ramazan Bushi 3

20/09/1975 FLiljana Muhamet Hysenaj 4

10/07/1968 MBashkim Mustaf Gjoka 5

31/08/1987 FLefterije Et'hem Spata 6

20/10/1967 MBajram Myslim Lami 7

07/09/1999 FKejsiana Petrit Nika 8

15/05/1970 MHysni Tafë Uka 9

10/10/1991 FEridona Fran Deda 10

17/10/1998 MEdison Mariglen Ndoci 11

08/08/2003 FRionela Sokol Kovaçi 12

30/07/1981 MGëzim Sali Bilja 13

18/06/1994 FIrena Bilbil Tosuni 14

11/12/1999 MKevin Rustem Këputa 15

03/02/1969 FNaime Sylejman Hysenaj 16

28/10/1993 MJuljan Njazi Mataj 17

18/07/1967 FMereme Shaban Dezdari 18

10/10/1984 MAlket Avdyl Haziraj 19

11/09/1986 FBrunilda Gezim Ndreaj 20

28/08/1984 MFaton Gzim Vata 21

21/04/1996 FErida Hysni Stana 22

12/03/1986 MShkelzen Bajram Hajdarmataj 23

04/05/1999 FSilva Ismet Myftaraj 24

05/02/1999 MShaip Asllan Korbi 25

09/02/2004 FEglantina Ismet Noka 26

21/02/1983 MAdmir Martin Rrucaj 27

29/05/1995 MMilton Mazllum Basha 28

08/12/1972 FJolanda Jashar Këputa 29

01/04/1951 MRexh Arif Demuçaj 30

15/11/1985 FBlerina Baftjar Gjoka 31

24/02/2005 MAleksander Gjergj Sokoli 32

07/12/1991 FAurora Azem Sopaj 33

12/07/2001 MXhonaldo Frang Prenga 34

05/05/1970 FMerita Ismail Kadiu 35

27/10/1999 MRigers Durim Balliu 36
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10/03/2004 FMarsida Naim Basha 37

19/02/1981 MDritan Malë Ndreaj 38

21/12/2004 MKlajdi Shpetim Bici 41

24/03/1997 FXhenifer Avni Morinaj 42
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

17/02/1994 MArken Ilir Mehaj 1

19/05/1976 FLedi Hamdi Roshi 2

12/02/1974 MFatmir Daut Roshi 3

22/01/1995 FErsilda Xhemal Shkjau 4

25/12/1961 MYlber Shefki Valteri 5

23/10/1984 FRovena Daut Roshi 6

12/07/2003 MRubin Blerim Jakupi 7

27/11/2001 FArmela Ardijan Xhaja 8

11/08/2004 MLerdjan Gëzim Qeti 9

01/02/1966 FValdete Rrustem Jakupaj 10

19/10/1989 MErnest Gjergji Dhima 11

08/07/1983 FMirela Sabaudin Dogjoni 12

25/01/1985 FSeneza Skënder Kola 13

04/06/2004 MInri Jetnor Hysa 14

21/03/1995 FAlisa Ylber Jakupaj 15

24/11/1994 MEnea Agron Lulo 16

27/03/1988 FJasmina Rexh Kuqi 17

18/07/1976 FEdlira Tahsim Jakupaj 18

27/09/2004 MNilvi Armand Gjolena 19

08/04/1972 FArdianë Tasim Beqja 20

10/01/2002 MFabjon Elinor Ibro 21

21/09/1991 FJonida Preng Çupi 22

02/02/2005 MDamiano Sefedin Ahmetaj 23

11/01/1991 FKlarita Flamur Graçi 24

28/06/1989 MAlbijon Hasan Kazazi 25

25/07/1992 FKaterina Pellumb Velikaj 26

08/02/1951 MTrifon Lipi Llupo 27

15/05/1990 FKena Nuri Bleta 28

14/07/2002 MVinsent Kostika Grazhdani 29

17/08/2001 FArtela Artur Roshi 30

15/08/1984 MHysni Gani Dede 31

26/06/1993 FXhulja Ardjan Mehaj 32

11/02/1993 MIndrit Avni Mehaj 33

25/07/2004 FRea Ardjan Dani 34

26/05/2003 MErnardo Fatmir Roshi 35

20/12/1960 FAlma Vehap Roshi 36
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04/04/2002 MXhersido Aleks Hajdari 37

28/05/1991 FFlavia Edmond Filja 38

01/09/1957 MAlbert Besim Roshi 39

04/12/2002 FKlesia Edmond Filja 40

03/04/1995 MElinor Selim Begu 41

13/07/1978 FMiranda Bedri Valteri 42

20/01/1982 MRitvan Sinan Morina 43

09/04/2004 FAdelina Islam Mena 44

02/07/2003 MDeni Mariglen Golemi 45

28/07/1999 FIrena Ylber Valteri 46

21/07/2002 MArbër Hektor Hazisllari 47

18/06/1986 FElona Rexhep Myrtja 48

02/01/2005 MSefer Bledar Qosja 49

18/06/1997 FAlbana Ylber Valteri 50

08/10/2003 MKlajdi Petro Kalemaj 51

01/10/1959 FKujtime Halit Berisha 52

13/03/1993 MNertil Shpëtim Miftari 53

05/10/1999 FAna Mentor Çera 54

19/06/1983 MErjon Bedri Myrtja 55

25/05/1999 FSilbona Agim Gjergjndreaj 56

24/05/2004 MFatjon Ylber Valteri 57

11/12/1964 FVjollca Dervish Subashi 58

25/05/2004 MHamdi Mustafa Hajdari 59

30/09/1995 FEni Afrim Çobo 60
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

15/04/1961 MMondi Kujtim Veshaj 1

10/04/2001 FRenalda Jako Kojanaj 2

31/10/1973 MArtur Syrja Bajaj 3

06/11/1998 FEsi Pullumb Dervishaj 4

03/05/1965 FVioleta Skender Dervishaj 5

01/07/1949 MFuat Memisha Kamaj 6

10/04/1939 FNasllije Taip Kamberaj 7

12/01/1947 MRuzhdi Brahim Sulejmani 8

17/11/1961 FLumturi Ferik Çobaj 9

10/06/1956 MPajtim Sherif Çobaj 10

05/08/1957 FPeshqeshe Taip Rexhepaj 11

08/07/1948 MHamit Skendo Myrtaj 12

27/03/1964 FNovruze Nuri Yzeiraj 13

30/11/1946 MZini Muharem Jaupi 14

16/08/1967 FLindita Sabri Zenelaj 15

19/09/1948 MMinella Shaqir Xhabeja 16

21/02/1949 MKastriot Hyso Çinaj 17

22/12/1958 FMargarita Hamdi Sala 18

02/04/1956 MAgim Selam Mataj 19

29/09/1965 FBukuroshe Enver Myrtaj 20

14/10/1954 MMuhedin Hader Shurdhaj 21

02/03/1955 FSabie Zenel Myrtaj 22

22/04/1954 MXhafo Sulo Shahaj 23

03/05/1965 FVioleta Skender Dervishaj 24

09/03/1957 MXhebro Ismet Tolaj 25

14/12/1985 FEntela Pajtim Çobaj 26

30/11/1957 MSotir Laze Alikaj 27

18/02/1957 FSelvi Ferit Perrallaj 28

02/01/1941 MHasko Haris Haskaj 29

02/03/1968 FEngjellushe Ismail Mameço 30

04/03/1956 MMevlan Izet Kreshpaj 31

03/05/1981 FKlarida Petrit Mustafaraj 32

28/10/1950 MThanas Grigor Nini 33

17/03/1969 FValbona Gjolekë Hyseni 34

30/04/1949 MHalil Hysen Demaj 35

01/05/1967 FShaqe Muedin Nelaj 36
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20/09/1954 MMihal Liko Lule 37

01/07/1999 FAdesa Arian Pashaj 38

06/12/1949 MKujtim Ferik Strataj 39

26/01/1959 FDrita Razip Begotaraj 40

15/07/1943 MDurim Elmas Maliqaj 41

24/10/2002 FLediona Tomorr Sinani 42

01/09/1998 MZenel Lirjan Zenelaj 43

22/02/1986 FArdita Vilson Durmishaj 44

07/07/1961 MAgim Hekuran Myrtaj 45

02/07/1982 FIkena Jashar Veshaj 46

01/02/1961 MLavdosh Velo Myrtaj 47

04/07/1959 FVeronika Osmën Begaj 48

19/12/1950 MBesnik Zako Mustafaraj 49

11/09/1965 FLuiza Sheme Veshaj 50

18/01/1954 MXhevdet Asllan Bushaj 51

15/03/1954 FStoli Shaskë Bajaj 52
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